



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HANS AA GROUP HOLDING II APS

MALERVEJ 10, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2024

Jonas Madsen

CVR-NR. 41 39 27 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hans Aa Group Holding II ApS Malervej 10 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 41 39 27 89 Stiftet: 29. maj 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Schak Andreasen, formand Christina Aabo Knud Andersen Jonas Madsen Henrik Lodberg Jensen Frederik Edward Aackermann
Direktion	Jonas Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.944 t.kr.

Egenkapitalen udgør 33.438 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 53%, hvilket er tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.076	-62.750
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.704.560	10.777.495
Andre finansielle indtægter.....	1	193.121	153.622
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-1.170.006	-790.847
RESULTAT FØR SKAT.....		4.722.599	10.077.520
Skat af årets resultat.....	3	221.598	147.952
ÅRETS RESULTAT.....		4.944.197	10.225.472
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.472.893	5.147.877
Overført resultat.....		471.304	5.077.595
I ALT.....		4.944.197	10.225.472

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		57.120.770	53.027.877
Finansielle anlægsaktiver.....	4	57.120.770	53.027.877
ANLÆGSAKTIVER.....		57.120.770	53.027.877
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.756.466	8.801.525
Udskudte skatteaktiver.....	5	344.000	336.000
Andre tilgodehavender.....		502	100
Tilgodehavende selskabsskat.....		213.598	106.000
Tilgodehavender.....		6.314.566	9.243.625
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.314.566	9.243.625
AKTIVER.....		63.435.336	62.271.502

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		9.620.770	5.147.877
Overført resultat.....		23.777.322	22.037.686
EGENKAPITAL.....		33.438.092	27.225.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		4.033.333	12.100.000
Anden gæld.....		6.450.000	9.650.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	10.483.333	21.750.000
Gæld til pengeinstitutter.....		13.770.078	9.527.601
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		196.621	0
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		2.140.190	179.946
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	188.048
Anden gæld.....		3.407.022	3.400.344
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.513.911	13.295.939
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.997.244	35.045.939
PASSIVER.....		63.435.336	62.271.502
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Koncernregnskab	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	5.147.877	22.037.686	27.225.563
Forslag til resultatdisponering.....		4.472.893	471.304	4.944.197
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer.....			1.268.332	1.268.332
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	9.620.770	23.777.322	33.438.092

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	193.121	153.622	
	193.121	153.622	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.170.006	790.847	
	1.170.006	790.847	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-213.598	188.048	
Regulering af udskudt skat.....	-8.000	-336.000	
	-221.598	-147.952	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		45.000.000	
Kostpris 31. december 2023.....		45.000.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		13.623.447	
Valutakursregulering.....		1.268.332	
Udloddet resultat		-2.880.000	
Årets resultat		7.870.588	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		19.882.367	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		5.595.570	
Afskrivninger på goodwill.....		2.166.027	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		7.761.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		57.120.770	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Hans Aa A/S, Esbjerg.....		100 %	
Hans Aa Polska Spółka z.o.o., Polen.....		100 %	
Hans Aa Wind A/S, Esbjerg.....		100 %	
HHA Trading Holding ApS, Esbjerg.....		100 %	
Hans Aa Wind II ApS, Esbjerg.....		100 %	
Ningbo Hans Aa Tarpaulin Manufacturing Co., Ltd., Kina.....		100 %	
Ningbo Hans Aa Trading Co., Kina.....		100 %	
Chuzhou Hans Aa Tarpaulin Manufacturing Co. Ltd., Kina.....		100 %	
Ejendomsselskabet Malervej 10 ApS, Esbjerg.....		100 %	

NOTER

Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Skattemæssigt fremført underskud.....	0	1.526.615	-1.526.615
Låneomkostninger.....	0	36.000	-36.000
	0	1.562.615	-1.562.615
Udskudte skatteaktiver.....			344.000
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		336.000	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		8.000	336.000
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		344.000	336.000

Udskudte skatteaktiver forventes anvendt i 2024.

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....	6.173.523	2.140.190	0	12.100.000
Anden gæld.....	9.847.022	3.397.022	0	9.650.000
	16.020.545	5.537.212	0	21.750.000

Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jonas Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 57.121 t.kr.

Note

5

6

7

8

NOTER**Note****Nærtstående parter****9**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jonas Madsen Holding ApS har bestemmende indflydelse på dette selskab.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab**10**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Jonas Madsen Holding ApS, Esbjerg.

Medarbejderforhold**11**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 0 0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
